
Hafnerbacher Ruinenlauf
Nordic Walking, 5200 m, 130 hm

28. März 2015
Gesunde Gemeinde Hafnerbach

Gesamtwertung

9 Finisher

Rg StNr Name Jgg Verein KlRg Klasse Zeit min/km km/h
1 564 Bechtel Franz 1957 1 M 00:38:02,6 07:19,0 08,20
2 569 Grießler Samuel 1992 2 M 00:38:58,5 07:29,7 08,01
3 568 Aigner Roswitha 1969 LC Raiffeisen Ybbs 1 W 00:44:45,8 08:36,5 06,97
4 566 Bechtel Rene 1980 3 M 00:45:52,1 08:49,2 06,80
5 571 Grießler Johannes 1987 4 M 00:45:52,3 08:49,3 06,80
6 572 Maier Elfriede 1957 NF St.Pölten 2 W 00:46:27,9 08:56,1 06,71
7 561 Pfaffenbichler Uschi 1959 LT Hafnerbach 3 W 00:47:44,2 09:10,8 06,54
8 567 Aigner Stefan 2002 LC Raiffeisen Ybbs 5 M 00:49:15,3 09:28,3 06,33
9 562 Datzinger Lena 1997 LT Hafnerbach 4 W 00:53:28,1 10:16,9 05,84
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4 Finisher

Rg StNr Name Jgg Verein GesRg Zeit min/km km/h
1 568 Aigner Roswitha 1969 LC Raiffeisen Ybbs 3 00:44:45,8 08:36,5 06,97
2 572 Maier Elfriede 1957 NF St.Pölten 6 00:46:27,9 08:56,1 06,71
3 561 Pfaffenbichler Uschi 1959 LT Hafnerbach 7 00:47:44,2 09:10,8 06,54
4 562 Datzinger Lena 1997 LT Hafnerbach 9 00:53:28,1 10:16,9 05,84
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5 Finisher

Rg StNr Name Jgg Verein GesRg Zeit min/km km/h
1 564 Bechtel Franz 1957 1 00:38:02,6 07:19,0 08,20
2 569 Grießler Samuel 1992 2 00:38:58,5 07:29,7 08,01
3 566 Bechtel Rene 1980 4 00:45:52,1 08:49,2 06,80
4 571 Grießler Johannes 1987 5 00:45:52,3 08:49,3 06,80
5 567 Aigner Stefan 2002 LC Raiffeisen Ybbs 8 00:49:15,3 09:28,3 06,33
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Hafnerbacher Ruinenlauf
Nordic Walking, 5200 m, 130 hm

28. März 2015
Gesunde Gemeinde Hafnerbach

Gesamtwertung
Durchschnitt = 00:45:36,3

9 Finisher

Rg StNr Name Jgg Verein KlRg Klasse Abweichung min/km km/h
1 566 Bechtel Rene 1980 1 M 00:00:15,8 08:49,2 06,80
2 571 Grießler Johannes 1987 2 M 00:00:16,0 08:49,3 06,80
3 568 Aigner Roswitha 1969 LC Raiffeisen Ybbs 1 W 00:00:50,5 08:36,5 06,97
4 572 Maier Elfriede 1957 NF St.Pölten 2 W 00:00:51,5 08:56,1 06,71
5 561 Pfaffenbichler Uschi 1959 LT Hafnerbach 3 W 00:02:07,9 09:10,8 06,54
6 567 Aigner Stefan 2002 LC Raiffeisen Ybbs 3 M 00:03:39,0 09:28,3 06,33
7 569 Grießler Samuel 1992 4 M 00:06:37,8 07:29,7 08,01
8 564 Bechtel Franz 1957 5 M 00:07:33,7 07:19,0 08,20
9 562 Datzinger Lena 1997 LT Hafnerbach 4 W 00:07:51,8 10:16,9 05,84

4



Hafnerbacher Ruinenlauf
Nordic Walking, 5200 m, 130 hm

28. März 2015
Gesunde Gemeinde Hafnerbach

W
Gesamtdurchschnitt = 00:45:36,3

4 Finisher

Rg StNr Name Jgg Verein GesRg Abweichung min/km km/h
1 568 Aigner Roswitha 1969 LC Raiffeisen Ybbs 3 00:00:50,5 08:36,5 06,97
2 572 Maier Elfriede 1957 NF St.Pölten 4 00:00:51,5 08:56,1 06,71
3 561 Pfaffenbichler Uschi 1959 LT Hafnerbach 5 00:02:07,9 09:10,8 06,54
4 562 Datzinger Lena 1997 LT Hafnerbach 9 00:07:51,8 10:16,9 05,84

5



Hafnerbacher Ruinenlauf
Nordic Walking, 5200 m, 130 hm

28. März 2015
Gesunde Gemeinde Hafnerbach

M
Gesamtdurchschnitt = 00:45:36,3

5 Finisher

Rg StNr Name Jgg Verein GesRg Abweichung min/km km/h
1 566 Bechtel Rene 1980 1 00:00:15,8 08:49,2 06,80
2 571 Grießler Johannes 1987 2 00:00:16,0 08:49,3 06,80
3 567 Aigner Stefan 2002 LC Raiffeisen Ybbs 6 00:03:39,0 09:28,3 06,33
4 569 Grießler Samuel 1992 7 00:06:37,8 07:29,7 08,01
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